ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

Santa Inês - PB, 26 de outubro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para perfuração de poço tubular profundo no município

de Santa Inês/PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2020.

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.050 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE - 18 544 1003 1017 - Construção, Instalação e/ou Reforma de Poços Artesianos e afins;

Origem Ordinário; ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 99 000141 Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 30201/2020 - OLHO

DAGUA POÇOS ARTESIANOS LTDA - R$ 32.820,00.

Santa Inês - PB, 26 de outubro de 2020.

JOÃO NILDO LEITE

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.